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Svensk författningssamling

Förordning
om ändring i begravningsförordningen 
(1990:1147);

utfärdad den 27 november 2003.

Regeringen föreskriver i fråga om begravningsförordningen (1990:1147)1

dels att i 17 § orden ”En skattemyndighet” skall bytas ut mot ”Skatte-
verket”,

dels att i 19, 22 och 38 §§ ordet ”Riksskatteverket” skall bytas ut mot
”Skatteverket”,

dels att i 21, 24, 27, 35, 36, 39 och 45 §§ ordet ”skattemyndigheten” skall
bytas ut mot ”Skatteverket”,

dels att i 59 § ordet ”Skattemyndighetens” skall bytas ut mot ”Skatte-
verkets”,

dels att 2 och 18 §§ skall ha följande lydelse.

2 §2 De uttryck och benämningar som används i förordningen har samma
betydelse som i begravningslagen (1990:1144).

18 §3 Om Skatteverket har tagit emot en utländsk handling som anger att
en här i landet folkbokförd person har avlidit i utlandet, skall verket sända
handlingen till Socialstyrelsen.

Denna förordning träder i kraft den 1 januari 2004. Äldre föreskrifter i
59 § gäller fortfarande för överklagande av beslut som har meddelats före
ikraftträdandet.

På regeringens vägnar

MARITA ULVSKOG
Knut Weibull
(Kulturdepartementet)

1 Senaste lydelse av
17 § 1996:541 35 § 1991:802
19 § 1996:541 36 § 1999:511
21 § 1996:541 39 § 1999:511
24 § 1999:882 45 § 1999:882
27 § 1999:882 59 § 1999:882.
2 Senaste lydelse 1991:802. Ändringen innebär att andra stycket upphävs.
3 Senaste lydelse 1996:541.
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